
Přestavba
okružní křižovatky

silnic 
I/57 a III/50736 
Brumov-Bylnice

jde ve středu 
19. června 

do třetí etapy

Brumov-Bylnice 12. 6. 2019  Foto: mapy.cz



Milí spoluobčané a návštěvníci 
Brumova-Bylnice 

První dvě etapy přestavby okružní křižovatky u MEZu
jsou za námi a dá se konstatovat, že proběhly bez 
větších komplikací. Je to i díky Vašemu přístupu a 
ohleduplnosti, se kterou se doposud pracovníci firmy 
i my setkáváme.

Třetí i čtvrtá etapa oprav přinese malé komplikace v 
podobě usměrnění jízdy pomocí semaforů.  Prosíme 
Vás proto o trpělivost při průjezdu křižovatkou a 
dbaní zvýšené bezpečnosti při provozu v daném 
místě i na přilehlých chodnících a respektování 
obchozí trasy. 



OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA
Brumov-Bylnice

Jedná se o celkovou přestavbu 
stávající průsečné křižovatky na 

malou okružní křižovatku s 
vnějším průměrem okružního 

jízdního pásu 24,0 m. 
Stavba okružní křižovatky je 

navržena do čtyř etap. 
Dokončení stavby proběhne v 

měsíci srpnu. 
Stavbu zajišťuje ředitelství silnic a 

dálnic ČR, Správa Zlín.



Upozorňujeme!

Parkoviště PODZÁMČÍ slouží po celou dobu rekonstrukce křižovatky jako 
autobusová zastávka pro všechny směry (Valašské Klobouky, Nedašov, 

Štítná nad Vláří, Sidonie)

Na tomto místě je parkování zakázáno!



- v provozu od 25. 3. do 31. 7. 2019

- stávající zpoplatněné parkoviště je      
po celou dobu stavby zdarma

- parkovací místa jsou vyznačena  
vodorovným dopravním značením

PROVIZORNÍ PARKOVIŠTĚ 
NA NÁMĚSTÍ

VJEZD



Po celou dobu stavby budou vozidla přijíždějící ve směru od Návojné 
pokračovat po hlavní silnici do zjednosměrněné

ulice Fr. Louckého. Vozidla jedoucí od křižovatky ve směru na Návojnou, 
jsou na vedlejší komunikaci a dávají přednost v jízdě.  

Změna způsobu jízdy a upravení 
přednosti v jízdě



Objízdná trasa 
pro tranzitní dopravu nad 7,5 t

Objízdná trasa je vedena přes Slavičín, Vlachovice a Valašské Klobouky.



První a druhá etapa přestavby je 
téměř u konce



ETAPA III – DETAIL PRACOVNÍHO MÍSTA
(od středy 19. 6. 2019 cca po dobu tří týdnů)

- provoz v místě prováděných stavebních prací bude usměrněn semafory
- pěší vstup z náměstí a autobusových zastávek do areálu MEZu bude po vyznačené obchozí trase přes muzeum
- parkoviště před jídelnou bude uzavřeno

Obchozí trasa přes muzeum



ETAPA IV – DETAIL PRACOVNÍHO MÍSTA
(červenec – srpen 2019)

- provoz v místě prováděných stavebních prací bude usměrněn semafory



SILNICE III/50763 BRUMOV

- plánovaná úprava silnice proběhne v roce 2019 a bude časově koordinována s budováním okružní křižovatky
- jedná se o vybudování nové kanalizace, která v současné době již probíhá a povrchu silnice a části chodníků v 

ulici Jos. Polácha (zhotovitel je vybrán, počátek realizace se předpokládá v červenci 2019)



Děkujeme Vám
a prosíme o Vaši

trpělivost, ohleduplnost 
a pochopení.

vedení města Brumov-Bylnice


